
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

FACULTAD DE ODONTOLOGíA

Córdoba, 04 de mayo de 2010.-

VISTO:

Las solicitudes de diplomas presentadas por los ex-alumnos de esta Facultad en razón
de haber finalizado sus estudios; y

CONSIDERANDO

Que los extremos invocados por los recurrentes se encuentran suficientemente
acreditados en la documentación existente en esta Facultad,

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

Artículo 1°: Expedir diplomas de Odontólogos a los siguientes egresados: AGUIAR
GALASINSKI, María Paula, D.N.!. 30.840.870; BECERRA, Mauricio, D.N.!. N°
24.526.229; CACHIN, Raúl Osear, D.N.!.. N° 30.627.569; CANER, Jesica
María, D.N.!. N° 29.256.864; CARO, Estefanía Soledad, D.N.!. N° 32.585.827 ;
CRUZ, Claudia Alejandra, D.N.!. N° 31.648.791; DI TOMMASO, Lucia Belén,
D.N.!. 31.957.152; GARCIA OLlVIERI, María Virginia, D.N.!. N° 93.750.838;
MÜLLER, Astrid, D.N.!. N° 32.697.341;LAS PEÑAS ROMANO, Juan Esteban,
D.N.!. N° 31.372.160; LOYOLA, Mauro Sebastián, D.N.!. N° 30.754.607;
PEREYRA, María Alejandra, D.N.!. N° 33.030.234; PEREYRA, Walter Nicolás,
D.N.!. N° 31.219.492; RAMIREZ, María Belén, D.N.!. N° 33.Q29.262; TOMASI,
Ramiro Alejandro, D.N.!. N° 31.558.437.-

se nota, comuníquese y archívese.-

01. Dra. MIRTA M. SPADILlERO de LUTRI
SECRETARIA A~ICA

FACULTAD DE ODONTOLOGiA
UNIVERSIOAQ NACIONAL DE CÓRDOBA

Resolución N° 174/2010


